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Høring - forslag til endringer i forskrift om klagenemnd for offentlige 

anskaffelser  
 

 

Landsorganisasjonen i Norge (LO) viser til Fornyings- administrasjons- og 

kirkedepartementets høringsbrev datert 3. juli 2012. 

 

LO støtter hovedlinjene i de fremlagte endringsforslagene og er positiv til tiltak som kan 

redusere saksbehandlingstiden. Samtidig er det viktig at den enkelte sak får en rettferdig og 

grundig behandling. LO støtter blant annet forslagene som angår nemndmedlemmenes 

uavhengighet, habilitetsvurderinger, antall perioder som et medlem kan sitte, antall 

medlemmer i viktige saker og hjemmel for klagenemnda til å avvise saker som tilsvarer 

sekretariatets avvisningshjemmel.  

 

Forslaget om innføring av ny regel der klagefristen er satt til 6 måneder hvor oppdragsgiver 

har avlyst konkurransen eller totalforkastet tilbudene synes denne for lang. Dette kan påføre 

oppdragsgiver en unødvendig usikkerhet og belastning og LO foreslår derfor en frist på 3 

måneder.  

 
Klagenemnda har vært preget av lange saksbehandlingstider. For å få ned tiden støtter LO 

forslag nummer to, der sekretariatet får fullmakt til å avgjøre, med klagemulighet til lederen 

av nemnda.  

 

LO ønsker også å kommentere spørsmålet om fagkyndighet i nemnda. LO er enig i at det må 

være en tung juridisk kompetanse i nemnda men ønsker samtidig å åpne opp muligheten for at 

personer med ulik fagbakgrunn kan være medlemmer. 

 

 

 Disse må selvsagt bli vurdert ut fra faktisk erfaring og kompetanse, men LO ser ingen grunn 

til at det må være et absolutt krav til at alle medlemmer er jurister.  
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Med vennlig hilsen 

LANDSORGANISASJONEN I NORGE 

 

 

Kristian Tangen  
(sign.) 

 

 Marianne Breiland 
 (sign.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saksbeh.; Marianne Breiland 

 
Dette brevet er godkjent elektronisk i Landsorganisasjonen i Norge og har derfor ingen signatur. 
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